
平成29年10月31日 

 

 

チーム代表者 様 

 

 

藤井寺リトルシニア野球協会 

会  長   江 頭  準 

 

 

第7回藤井寺大会の延期開催について 

 

   天候不良による延期ではありますが、この度は大変ご迷惑をおかけいたしました。直前での延期と

なりましたこと、改めてお詫び申し上げます。 

   さて、第7回藤井寺大会を下記の日程に延期し、形式を変えて実施することといたしましたので、

ご案内いたします。予定されている大会もあり、日程的に参加が難しいチームもあるかと存じます

が、可能でありましたらご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 主  催     藤井寺リトルシニア野球協会 

     2. 開 催 日     平成29年12月９日（土）・10日（日） 

     3. 表  彰     各部門  優勝 ・ 準優勝 ・ 第3位 

     4. 参 加 費     30,000円 （オールスターのみの開催とさせていただきます。） 

（当日、各球場の受付にてお支払いください。） 

     5. 大会規定     一般財団法人 日本リトルシニア中学硬式野球協会関西連盟規定に準じる。 

              ローカルルールを適用します。 

              トーナメント形式にて行います。（リーグ戦形式の予選は行いません。） 

              ※ トーナメント表とともに試合等に関する詳細を送らせていただきます。 

     6. 試 合 球     各チームに1ダースお渡ししますので、試合球としてご使用ください。 

7. 試合開始時間   第１試合 9：00  第２試合 11：00  第３試合 13：00 

           ※ 球場により変更する場合があります。 

     8. 参加申込          参加確認票に必要事項をご記入の上、メール又はファックスにてご返送ください。 

               連絡先等が前回と変更のない場合は、チーム名のみご記入ください。 

    10. 申込締切     平成29年11月12日（日）厳守でお願いします。 

11. メンバー登録   試合当日のメンバー表にて登録に代えます。 

12. そ の 他     放送係・スコアボード(1塁側チーム)・ＢＳＯ（3塁側チーム）は、当該チームに

てお願いします。 

           ※ 会場により変更する場合がございますので、ご了承ください。 

13. 審  判     各チーム２名お願いします。 

            主審・２塁（１塁側チーム）、１塁・３塁（３塁側チーム） 

           ※ チーム事情により変更していただいても結構です。 

    14. 連 絡 先     藤井寺リトルシニア野球協会 

                会  長   江 頭  準     080-3694-7955 

                事務局長   大 西 雅 之    090-1907-3422 

※             大会担当   影 山 恵 則  090-9872-9837 

 

       15.申し込み先     〒583-0863 羽曳野市蔵之内 149-23   影 山 恵 則 

               Tel・Fax  072-957-0777 

               メールアドレス emiyukisuke@kawachi.zaq.ne.jp 

 

mailto:emiyukisuke@kawachi.zaq.ne.jp

